PAGE

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Болчары от 23 декабря 2019 года № 94                       «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан

в сельском поселении Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                                     от 23 декабря 2019 года № 94 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Болчары» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 5.1. дополнить словами «, или жителей муниципального образования;»;
1.2. Пункт 2.4. дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) порядок идентификации участников опроса в случае проведения опроса граждан с использованием официального сайта муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                 А. А. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
27 января 2021 год

№ 181